ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PIEN

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL N° 006/2017 - 08/12/2017

PROFESSOR - EDUCAGAO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nome

SELMA DO ROCIO LUIZ

CHARLINE DE ANDRADE

SCHEILA DE ANDRADE SURA

MARCIA DOLORES RUNSCHKA

CATARINA MICHEL ADENIL FERREIRA PEREIRA
MERI PEREIRA DE SOUZA

VANEZA RIBEIRO DE SIQUEIRA

ROSELETE DE MELO

MARCIA JAQUELINE DA SILVA GROSSKOPF
SUZANI SEIDEL PINHEIRO

IRIZIANA SCHREINER

CLAUDIA STALL

CAMILA MIRANDA DA COSTA

CLEIDE JOSIANE HONORIO TEIXEIRA LEITE
MARIA DE FATIMA RECK

ALEXANDRA DE FATIMA SOARES RIBEIRO
YASMIM RAQUEL ANDRADE VIANNA DE OLIVEIRA
SANDRIELI DO CARMO KUROVSKI

EDITE BEIRA FRANCO

BIANCA DE LIMA MARCOVICZ

JACIRA HONORIO DE LIMA TABORDA

RUTE R ODRIGUES DA SILVA FORATO
DANIELE PEREIRA DOS SANTOS

EDILENE DE FATIMA NENEMANN

ADRIANE ZAPPE DA COSTA

ALEXSANDRA APARECIDA NEGOCZEKI

ENI DE FATIMA MACHOVSKI

NILZORETE APARECIDA DE FRANCA

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2017

Inscrigao
211
240
306
307
232
295
288
275
205
233
227
290
239
266
313
252
267
230
320
215
269
301
328
219
326
299
315
322

PV.TIT Resultado Classificacdo

8,70
8,40
6,90
6,00
6,00
5,80
4,50
3,90
3,60
3,00
3,00
2,70
2,70
2,50
2,50
2,10
2,10
2,10
2,10
1,50
1,50
1,20
1,20
1,20
1,20
0,90
0,90
0,90

8,70
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2,10
2,10
2,10
1,50
1,50
1,20
1,20
1,20
1,20
0,90
0,90
0,90
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